
    
 

Bästa/Bäste ledare/golfare Göteborg Golf Cup 2014. 

Här kommer lite praktisk information om arrangemangen under veckan. 

 

Måndag 4 augusti 

Första tävlingsdagen. 

Ryggsäckar och tävlingsinformation delas ut på de klubbar lagen spelar. 

 

Tisdag 5 augusti 

19:30 Invigning. World of Golf, med välkomstdrink & tilltugg.  

Vår ambassadör Carin Koch inviger tävlingen och DJ ”Micro” sköter musiken. Avslut 21:00. 

För att få en fin inramning och för att visa engagemang är vi tacksamma om så många som möjligt 

deltar på invigningen. Vi hoppas att flera av våra duktiga golfproffs kommer att vara gästminglare. 

Önskad dress code: Blå Ping keps & lagtröja. 

      

Onsdag 6 augusti  

Eftermiddag och kväll fria aktiviteter med besök på Liseberg. 

Det finns inget organiserat program för besöket i nöjesparken utan deltagare/ledare tar sig till och från 

Liseberg själva. 

I påsen som alla lagledare fått finns inträdeskort till Liseberg som gäller en dag under golfveckan. 

För parkering se www.liseberg.se 

 

Torsdag 7 augusti  

Ledarmiddag och spelarmingel på World of Golf 

19:30 Middag. En läcker Fransk Buffé bjuds på för två ledare i Golfrestaurangen. Föreläsning av 

Fanny Sunesson föreläser om ”Inspiration och Energi i Ledarskapet” 

Även medföljande ”anhöriga” är välkomna. Buffé pris 250:- ex dryck. Avslut ca 21:30. 

Anmälningar via mail info@goteborggolfcup.se snarast! 

 

19:30 Spelarmingel. Fritt spel på driving range, korthålsbana och puttinggreen.  

Tävling på Trackman kommer att anordnas och Dormy står för fina priser. Avslut ca 21:30. 

Ni har möjlighet att ta med en kompis; inträde 50:- 

Hamburgare och dricka bjuds på i terrassgrillen.  

 

Fredag 8 augusti 

Avslutning & Prisutdelning. Albatross Golfklubb. 

Ca 13:00 eller omedelbart efter finalen är färdigspelad. 

Önskad dress code: Blå Ping keps & lagtröja. Avslut ca 14:00. 

 

Till sist:  

Vi hälsar golfare & ledare varmt o hjärtligt välkomna till Göteborg Golf Cup 2014 och vi ser 

fram emot att träffa Er alla på World of Golf! 

För aktuell information se hemsidan www.goteborggolfcup.se 

 

Frågor ??? Ring Bo Melander 0709-482404 
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